
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 80 Pág. 28Martes, 29 de abril de 2025

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD (SACYL)

RESOLUCIÓN de 24 de abril de 2025, de la Dirección General de Personal y 
Desarrollo Profesional de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León, por la que 
se nombra personal estatutario fijo en plazas de la categoría de Técnico en Cuidados 
Auxiliares de Enfermería del Servicio de Salud de Castilla y León.

Mediante Orden SAN/1918/2022, de 23 de diciembre, se convocó proceso selectivo 
para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas de las categorías 
de Diplomados Sanitarios, Diplomados Especialistas, Técnicos Superiores y Técnicos 
Medios del Área sanitaria del Servicio de Salud de Castilla y León, en el marco de lo 
previsto en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción 
de la temporalidad en el empleo público del Servicio de Salud de Castilla y León.  
(B.O.C. y L. de 28 de diciembre).

Por Orden SAN/1529/2024, de 17 de diciembre, se aprobó la relación de aspirantes 
que han superado el proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario 
fijo, mediante el sistema de concurso de méritos, en plazas de las categorías Técnicos/as 
Superiores  y Técnicos/as Medios del Área Sanitaria entre la cuales figura la categoría de 
Técnico/a en Cuidados Auxiliares de enfermería del Servicio de Salud de Castilla y León, 
y se ofertan las vacantes correspondientes. (B.O.C. y L. de 23 de diciembre).

De los aspirantes que superaron el proceso selectivo de la categoría citada objeto 
de la presente Resolución, se han excluido a veintitrés aspirantes por no aportar en 
el plazo conferido al efecto la documentación señalada en la base 7.11.de la Orden 
SAN/1918/2022, de 23 diciembre y en el punto segundo de la Orden SAN/1529/2024, de 
17 de diciembre y por no cumplir los requisitos en la convocatoria.

El resto de los aspirantes que han superado el proceso selectivo han acreditado 
documentalmente cumplir los requisitos, así como la asignación de los correspondientes 
destinos que se especifican en el Anexo I de la presente Resolución con el destino 
adjudicado.

Por otro lado, como consecuencia de la estimación del recurso de reposición 
interpuesto contra la Orden SAN/1529/2024, de 17 de diciembre, se ha modificado la 
puntuación de la aspirante D.ª María Elena Guerra García obteniendo una puntuación de 
79 puntos en total.

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 29Martes, 29 de abril de 2025

Asimismo, como consecuencia de la estimación del recurso de reposición interpuesto 
por D.ª M.ª del Carmen Martín Ramos contra la Orden mencionada anteriormente obtiene 
una puntuación de 75,80 puntos, por lo que debe figurar en la relación de aspirantes que 
han superado el proceso selectivo por reunir los méritos suficientes para poder adjudicarle 
plazas en este proceso.

En virtud de lo expuesto, de acuerdo con lo establecido en el artículo 32.2 de la 
Ley 2/2007, de 7 de marzo, del Estatuto Jurídico del Personal Estatutario del Servicio 
de Salud de Castila y León y conforme a la Orden SAN/1705/2007, de 10 de octubre  
(B.O.C. y L. de 31 de octubre), sobre delegación de competencias del Consejero de 
Sanidad, esta Dirección General de Personal y Desarrollo Profesional. 

RESUELVE

Primero.– Nombrar personal estatutario fijo de la categoría de Técnico en Cuidados 
Auxiliares de Enfermería a los aspirantes que figuran en el anexo con el destino que  
se indica.

Segundo.– En el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de la publicación 
de esta resolución, los aspirantes nombrados deberán efectuar la toma de posesión en la 
Gerencia a la que esté adscrita la plaza adjudicada.

Decaerán en los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo 
quienes, transcurrido dicho plazo, no hayan tomado posesión de su destino, salvo causa 
de fuerza mayor debidamente acreditada y así apreciada por el órgano competente para 
su nombramiento.

Tercero.– El personal objeto del presente nombramiento, en el acto de toma de 
posesión, deberá efectuar la declaración a que alude el artículo 31.3 del Decreto 227/1997, 
de 20 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Incompatibilidades del 
Personal al Servicio de la Administración de la Comunidad de Castilla y León, o la opción 
o solicitud de compatibilidad contemplada en dicho Decreto.

Si el interesado viniere realizando una actividad pública o privada que requiera la 
autorización de compatibilidad se estará a lo dispuesto en el artículo 31.4 del referido 
Decreto 227/1997, y demás normas concordantes. 

Cuarto.– Para la adquisición de la condición de personal estatutario fijo, el interesado 
habrá de prestar juramento o promesa de cumplir fielmente las obligaciones del cargo 
y acatar la Constitución, el Estatuto de Autonomía de Castilla y León y las leyes, en el 
ejercicio de las funciones que le estén atribuidas, de acuerdo con lo establecido en el 
artículo 50 de la Ley 2/2007, de 7 de marzo, del Estatuto Jurídico del Personal Estatutario 
del Servicio de Salud de Castilla y León.

Asimismo, en el acto de toma de posesión, el interesado deberá aportar, en el destino 
adjudicado, certificación negativa del Registro Central de delincuentes sexuales, o, en su 
caso, autorización al centro para recabar los datos correspondientes a la misma.

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 30Martes, 29 de abril de 2025

Quinto.– Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, los interesados 
podrán interponer recurso contencioso‑administrativo de conformidad con lo establecido 
en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso‑Administrativa, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su publicación. Con 
carácter previo y potestativo, podrá interponerse recurso de reposición ante el Consejero 
de Sanidad en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación 
de la presente resolución, según lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Valladolid, 24 de abril de 2025.

La Directora General de Personal  
y Desarrollo Profesional, 

(P.D. Orden SAN/1705/2007, de 10 de octubre)
Fdo.: Sonsoles García Rodríguez

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 31Martes, 29 de abril de 2025

ANEXO

RELACIÓN DE DESTINOS ADJUDICADOS

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

1 ***9786** MARTIN DOMINGUEZ MARIA CARMEN BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

2 ***9422** FERNANDEZ GAGO MARIA ISABEL ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

3 ***0793** ESTEBAN TEJERO MARÍA ISABEL ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

4 ***7096** MARTINEZ DE LA TORRE SARA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

5 ***7804** MUÑOZ IBAÑEZ PURIFICACION VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

6 ***3510** ROMAN ESTEBAN MARIA AMPARO ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

7 ***6441** GARCIA CARRASCO MARIA DE LAS NIEVES VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

8 ***3426** FERNANDEZ ESCUDERO MARIA ISABEL VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

9 ***9993** DE PABLOS MOLERO FELISA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

10 ***2472** ESTEBAN ARROYO MARIA YOLANDA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

11 ***2389** GARCIA FERNANDEZ CLARA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

12 ***1667** DE DIEGO GUERRERO MARIA RAQUEL BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

13 ***5341** PEREZ MATEOS MARIA JESUS SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

14 ***0030** SANTIAGO FERNANDEZ DE LA 
BASTIDA MARIA ARANTZAZU BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

15 ***9575** SANDOVAL NIETO MARIA GEMMA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

16 ***8351** DIEZ VALBUENA MARIA NIEVES LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

17 ***5759** CLEMENTE GARCIA MARIA CRUZ SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

18 ***7140** GARCIA ALVAREZ FRANCISCA EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

19 ***7602** SENOVILLA ESCRIBANO MARIA AZUCENA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

20 ***1959** BRINGAS LUIS MARIA ANTOLINA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

21 ***7039** MATE GAMARRA MARIA ESTHER BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 32Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

22 ***2956** RIOLOBOS SERRANO MARIA DE LA 
CONCEPCION SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

23 ***6720** BLANCO VAZQUEZ ANA ISABEL VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

24 ***7065** YUSTE IGLESIAS MARIA DEL CARMEN ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

25 ***1375** LOPEZ USABEL MARIA DEL CARMEN BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

26 ***0227** GONZALEZ TESTERA ESTEFANIA EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

27 ***4574** SANCHEZ VICENTE MARIA ANTONIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

28 ***4370** GARCIA GIL MARIA MONTSERRAT PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

29 ***7882** QUESADA GARCIA MARIA PURIFICACION SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

30 ***5425** BURON RODRIGUEZ MARIA MAR LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

31 ***4423** DIEZ DEL OLMO MARIA BEGOÑA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

32 ***3572** SAN FRUTOS SANTOS CELIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

33 ***8686** MIRANDA LOPEZ MARIA JOSE VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

34 ***7666** VALLE GABAN MARIA DEL CARMEN VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

35 ***7625** MAILLO LABRADOR MARIA DE LOS ANGELES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

36 ***3912** RINCON PALOMERO CLARA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

37 ***6647** MANZANO MARTIN MARIA BEGOÑA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

38 ***5491** DEL CASO JIMENEZ MARIA SONSOLES ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

39 ***7682** GOMEZ HERNANDEZ ANA ISABEL SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

40 ***3946** GUTIERREZ IGLESIAS MARIA DEL CARMEN SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

41 ***2791** PASTOR GALLEGO MARIA ASCENSION VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

42 ***6035** HERNANDEZ GARCIA MARIA FRANCISCA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

43 ***6055** HERRERO MIGUEL MARIA LOURDES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

44 ***5149** AVILA CASTRO FRANCISCA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

45 ***5864** RABANALES BARRON MARIA JESUS VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

46 ***4858** SIMON MARTIN MARIA MERCEDES PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 33Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

47 ***0084** MORO SANCHEZ MARIA IRENE SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

48 ***6242** BARAJAS SANCHEZ MARIA BELEN VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

49 ***2514** LAMAS SANCHEZ MARIA PILAR JOAQUINA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

50 ***6610** MARTINEZ CUERVO MARIA ELENA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

51 ***6365** BRUÑA VALLE MARIA CRUZ VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

52 ***6828** HOLGADO VERDEJO MARIA AZUCENA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

53 ***6537** MORENO FERRERAS MARIA ESPERANZA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

54 ***5379** TEJADA BLANCO MARIA MERCEDES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

55 ***1079** MUÑOZ FERNANDEZ MARIA BLANCA VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

56 ***4658** GOMEZ AMARO MARIA DE LAS NIEVES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

57 ***4603** MORONTA MARCOS MARIA ARACELI SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

58 ***5147** MARTIN CUESTA MARIA ISABEL PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

59 ***9713** CENTENO PEREZ ANA ISABEL VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

60 ***3571** GARCIA MIÑAMBRES MARIA BEGOÑA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

61 ***4567** BENITO SANCHEZ ADORACION ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

62 ***1987** LLORENTE REBOLLO MARIA DEL PILAR BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

63 ***5977** ALONSO SANCHEZ CATALINA PILAR SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

64 ***3756** HERNANDEZ LURUEÑA MERCEDES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

65 ***2664** DE LA VIUDA GARCIA MARIA DEL MAR VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

66 ***3278** BLAZQUEZ SANCHEZ ISABEL BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

67 ***7537** FERRERO BERNARDINO MARIA JOSE VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

68 ***4361** MANSO ARRANZ MARIA NATIVIDAD SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

69 ***6071** VICENTE MENDEZ ROSA CRUZ SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

70 ***7888** VILLANUEVA SANTOS MARIA YOLANDA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

71 ***4758** DEL REAL AGUDO MARIA ALICIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 34Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

72 ***0917** ROMAN MAHAMUD ROSA MARIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

73 ***0594** SERNA AGUADO MARIA JOSE BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

74 ***4744** RODRIGUEZ ALCALDE MARIA DEL CARMEN PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

75 ***6226** SIERRA MARTIN EUGENIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

76 ***6912** MORO SANZ MARIA REYES VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

77 ***5456** GARCIA PINTO MARIA CONCEPCION SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

78 ***4800** GOMEZ MARTIN MARIA DOLORES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

79 ***1072** MECERREYES MANSO BLANCA DELIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

80 ***1054** ROBADOR CESPEDES MARIA TERESA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

81 ***4556** BURON GONZALEZ MARIA EUGENIA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

82 ***5361** GONZALEZ SANCHEZ MARIA MONTSERRAT BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

83 ***4902** PEREZ RUIZ MARIA AZUCENA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

84 ***2594** GARCIA MARTIN MARIA LUISA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

85 ***2889** RIVERA PAJARES MARIA ENCINA EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

86 ***4028** VIÑE TIJERO MARIA CONSUELO BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

87 ***5771** MARTINEZ LORENZO MARIA CRUZ PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

88 ***5549** SOTO VILLATE MARIA ANTONIA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

89 ***6350** ALVAREZ LAMAS MARIA DEL CARMEN SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

90 ***5565** GIL MARTIN MARIA DEL MAR PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

91 ***0601** SARNAGO CALVO MARIA NORA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

92 ***4863** CARRASCO PEREZ MARIA MERCEDES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

93 ***5477** MARTIN ALONSO MARIA ANGELES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

94 ***5689** NIÑO ALONSO ANA ISABEL SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

95 ***1758** LOZANO PINILLA MARIA PILAR VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

96 ***5792** RODRIGUEZ POLO MARIA LOURDES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 35Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

97 ***3505** MARTIN LOPEZ MARIA PALOMA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

98 ***8726** PASCUAL MIGUELEZ MARIA TERESA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

99 ***6053** PEREDA PEREDA MARIA CARMEN BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

100 ***7081** GARCIA HERRAEZ CLARA ISABEL VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

101 ***3351** RODRIGUEZ DIEZ MARIA ELENA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

102 ***8963** MARTIN TRINCHET CRISTINA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

103 ***0624** RUIZ DUQUE GLORIA SONIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

104 ***4057** SERRANO REVILLA JOSEFA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

105 ***4012** BARRAGAN MARTINEZ MARIA CONSOLACION 
YOLANDA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

106 ***6996** DE LA IGLESIA MANSO EVA MARIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

107 ***9574** GOMEZ HERNANDEZ MARIA BELEN VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

108 ***1318** GARCIA MENAYO ANA MERCEDES BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

109 ***8536** MINGUEZ RODRIGUEZ MARIA JESUS PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

110 ***6096** GARCIA VILLAGRA MARIA DEL CARMEN VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

111 ***9765** CHINARRO VINUESA MARIA SONSOLES ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

112 ***6238** SALCEDO RODRIGUEZ MARIA ZULEMA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

113 ***0243** LOPEZ RUIZ ARANZAZU BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

114 ***4281** LARA ALONSO MARIA TERESA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

115 ***9838** SANTAMARIA CAVIA MARIA MONTSERRAT BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

116 ***0343** MARTIN ALONSO ADORACION SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

117 ***2843** LOPEZ LOPEZ MARIA LUZ GUADALUPE LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

118 ***0744** HORNILLOS CASADO MARIA JESUS BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

119 ***6118** GOMEZ LUIS ISABEL SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

120 ***0780** SEBASTIAN PEREZ MARIA CONCEPCION VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

121 ***6563** MANIEGA FERNANDEZ MARIA JESUS VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 36Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

122 ***3076** PANIAGUA ENCINAS MARIA MAR PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

123 ***7502** SANCHEZ CREGO MARIA BEGOÑA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

124 ***5591** FRAILE HOLGADO AGUSTINA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

125 ***5149** NIETO ROMAN MARIA TERESA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

126 ***2945** HERNANDEZ GARCIA MARIA TERESA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

127 ***5532** GARCIA PINTO MARGARITA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

128 ***7488** IGLESIAS MATEOS MANUELA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

129 ***4170** CABRIA FERNANDEZ ROSA ANA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

130 ***3363** HERNANDEZ HERRERO TERESA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

131 ***2269** BALBAS ORTEGA SARA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

132 ***0266** DIAZ JIMENEZ ESTHER VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

133 ***5141** GONZALEZ BARBERO MARIA CONSUELO SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

134 ***6866** GARCIA GARCIA MARIA ADELA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

135 ***7734** GARCIA RODRIGUEZ MARIA TERESA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

136 ***4529** VAQUERO MARTIN MARIA ARANZAZU VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

137 ***0890** NUEVO ESTEBAN MARIA PILAR ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

138 ***2079** REYES BLANCO MARIA DEL PILAR VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

139 ***5144** RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA DEL PILAR SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

140 ***4915** PEREZ SERRANO MARIA MONTSERRAT SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

141 ***4761** MAYOR RINCON MARIA AMPARO BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

142 ***4246** MORENO LAZARO MARIA DE LOS ANGELES PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

143 ***4731** PALOMO PEREZ MARIA DEL CONSUELO LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

144 ***7351** GONZALEZ LLAMAS ANA PAZ ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

145 ***2820** DIEZ DE LA CRUZ MARIA ELENA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

146 ***1005** LOBO CALVO MARÍA LOURDES ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 37Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

147 ***6450** OLEA CARTON MARIA ANTONIA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

148 ***0655** RUBIO GUILLERMO INES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

149 ***5800** SANCHEZ MORALES ANA MARIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

150 ***9926** LOBATO GONZALEZ MARIA DEL PILAR EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

151 ***6600** FERNANDEZ GONZALEZ OLGA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

152 ***6672** GUTIERREZ MOLPECERES ANA ISABEL VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

153 ***4631** PEREZ GALLARDO IRENE RITA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

154 ***6339** MARTINEZ BALLESTEROS TERESA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

155 ***4514** GARCIA ALVAREZ MARIA ANGELES LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

156 ***7193** FERNANDEZ ALONSO MARIA DEL ROSARIO VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

157 ***7059** FRANCO ZURIAGA MARIA DEL CARMEN VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

158 ***3870** FERNANDEZ GORDON EVANGELINA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

159 ***8754** LEDESMA MIÑES MARIA INMACULADA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

160 ***0687** ALMEIDA HERNANDEZ MARIA DEL CARMEN VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

161 ***9264** GONZALEZ RIOCEREZO RAQUEL VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

162 ***3799** LOZANO GONZALEZ MANUELA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

163 ***3982** FUENTES GARRIDO MARIA ELENA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

164 ***5456** LOZANO RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

165 ***8701** RODRIGUEZ MARTIN MARIA DEL CARMEN VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

166 ***2025** DE LA FUENTE DEL CANTO MARIA AMPARO VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

167 ***5938** GRAÑA CASTRO JOSEFA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

168 ***4450** MARDOMINGO DE ANDRES MARIA ISABEL SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

169 ***6019** GARCIA VICENTE CLARA EUGENIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

170 ***5095** HERRERO SANTIAGO MARIA ESPERANZA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

171 ***4321** NIETO DIEZ MARIA DEL MAR PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 38Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

172 ***6193** CABRERO PECHARROMAN ANA ISABEL VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

173 ***4824** ESCRIBANO LOPEZ JOSEFA MARIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

174 ***4167** CASTRO PELLITERO MARIA DEL MAR LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

175 ***0892** ARRIBAS ABAJO ELVIRA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

176 ***2633** MIER FRAILE NURIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

177 ***7064** SANZ RODRIGUEZ MARIA MONTSERRAT LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

178 ***3615** LUQUERO SANZ MARIA ANTONIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

179 ***6548** GONZALEZ MURIEL ROSA VICTORIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

180 ***4135** HERNANDEZ HERNANDEZ ANA MARIA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

181 ***8319** DEL VAL SANZ RUTH VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

182 ***4761** FLORES SANCHEZ MARIA YOLANDA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

183 ***6305** SALDAÑA GUTIERREZ ISABEL SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

184 ***0331** RODRIGO DELGADO MARIA ISABEL BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

185 ***7960** HERNANDEZ RIVAS MARIA JOSEFA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

186 ***5208** BALBAS VARONA MARIA EMMA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

187 ***3701** MEDINA FERNANDEZ SOFIA YOLANDA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

188 ***6799** SANCHEZ SANCHEZ ANA MARIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

189 ***3112** GUTIERREZ LOPEZ JULIANA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

190 ***3466** ARRANZ FERNANDEZ MONICA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

191 ***9821** GARCÍA HERAS MARÍA JOSEFA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

192 ***6874** SAINZ HERRAEZ MARIA ISABEL VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

193 ***3626** BEREZO CARRERA MARIA BEGOÑA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

194 ***4857** GONZALEZ PEREZ MARIA OBDULIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

195 ***4769** CRESPO SANTAMARINA ANA PAULA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

196 ***5072** ENCINAR SANCHEZ MARIA CONSUELO ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 39Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

197 ***0190** LOPEZ CASTELLANO ROSA ANA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

198 ***4319** DEL ARBOL GARCIA MARIA BLANCA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

199 ***0380** ELIAS IGLESIA ALICIA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

200 ***7418** MATESANZ GARCIA MARIA TERESA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

201 ***1633** FERNANDEZ PUENTE MARIANELA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

202 ***6056** MUÑOZ PULIDO MARIA PALOMA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

203 ***2659** SUAREZ NISTAL RAQUEL FELICIDAD LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

204 ***7330** ACERO SAN JOSE MARIA BEGOÑA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

205 ***3628** RODRIGUEZ MOLPECERES CARMEN VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

206 ***8821** GARCIA JOSA MARIA DEL CARMEN LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

207 ***1623** PINEDA MONTES EULALIA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

208 ***7259** ALVAREZ ALVAREZ MARIA CARMEN LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

209 ***3493** GIL MARTINEZ ANA ISABEL BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

210 ***9924** GARCIA GUTIERREZ MARIA DEL PILAR EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

211 ***6185** ALLER PALMIER LUISA EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

212 ***4117** IÑIGUEZ SANTAMARIA MARIA DEL ROSARIO BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

213 ***7950** ENTISNE MARTIN ELENA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

214 ***3742** GOMEZ YAGUE MARIA EVANGELINA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

215 ***6059** MARTINEZ ITUERO ANA ISABEL VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

216 ***4747** CALZADA SANCHEZ BENEDICTA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

217 ***6855** DELGADO SAIZ MARIA FATIMA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

218 ***7705** DE CASTRO GARCIA MARIA DOLORES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

219 ***3900** ORTIZ LOPEZ AZUCENA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

220 ***0422** AGUADO PUERTAS MARIA DEL CORAL VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

221 ***9488** GARIJO CABREJAS MARIA DELIA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 40Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

222 ***0362** MORAL SANCHO MARIA CRISTINA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

223 ***3268** SANCHEZ HERNANDEZ MARIA ASCENSION SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

224 ***3384** MARTINEZ PESQUERA MARIA PILAR VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

225 ***0014** GARCIA AREVALO MONICA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

226 ***7599** GALOCHA GARCÍA MARÍA ISABEL SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

227 ***4018** CAMPOS ROBLES MARIA DOLORES LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

228 ***4274** DIEZ FLECHA MARIA DE LAS MERCEDES LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

229 ***8133** ARIAS BRAVO ANGELA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

230 ***7129** FERNANDEZ RODRIGUEZ ISABEL EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

231 ***0574** JIMENEZ GONZALEZ MARTA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

232 ***4081** DE LA CALLE GIL MARIA ISABEL SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

233 ***7194** MORENO REDONDO MARIA ENGRACIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

234 ***6635** RODRIGUEZ LOPEZ MARIA ASUNCION SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

235 ***5812** VICENTE RODRIGUEZ MARIA DEL MAR SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

236 ***3564** MANSO ESTEBAN MARIA PAZ VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

237 ***0511** GARCIA RUBIO EVA MARIA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

238 ***8291** RUBIO MIELGO MARIA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

239 ***5945** MARTINEZ NUÑEZ MARIA JOSEFA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

240 ***2319** ANDRES MARCOS ROBERTO PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

241 ***8242** HERRERO ESCRIBANO MARIA VICTORIA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

242 ***9689** MARTINEZ PEÑA ALICIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

243 ***4150** MARTINEZ MONTORO MIGUEL BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

244 ***2787** SALVADOR VAÑES FLORA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

245 ***3870** SAAVEDRA PABLOS MARIA CARMEN PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

246 ***5247** HERNANDEZ GARCIA ALICIA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 41Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

247 ***1485** ESPINA DIAZ MARIA ANGELES BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

248 ***7173** GARCIA ZURRO MARIA TRINIDAD VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

249 ***3507** VAZQUEZ VELASCO MARIA PILAR SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

250 ***8121** LOPEZ AZANZA VICTORIA CONCEPCION VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

251 ***7945** LOPEZ FERNANDEZ ANA ELENA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

252 ***8121** RICO ALDERETE ANA ISABEL VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

253 ***6690** BRAVO JIMENEZ ANA MARIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

254 ***4525** GOMEZ DE LAS HERAS MARIA JOSEFA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

255 ***5629** GONZALEZ SOTO NURIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

256 ***7638** MERINO RUIZ MARIA DE LOS ANGELES LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

257 ***7888** CACHO GARCIA ANA ROSA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

258 ***1814** RODRIGO ARROYO MARIA DEL CARMEN BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

259 ***2675** GARCIA CANO MARIA TERESA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

260 ***7446** RODERO BORREGO EVA MARIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

261 ***2577** GUTIERREZ CERUELO MARIA DEL CARMEN VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

262 ***8261** PEREZ BONILLA MARIA GRACIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

263 ***6147** GARCIA ALBARRAN AUREA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

264 ***1665** HURTADO FUENTE MARIA CANDIDA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

265 ***1665** MARTINEZ DE ALEGRIA BILBAO INES JULIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

266 ***7984** CARCOBA GONZALEZ ANA ISABEL VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

267 ***4549** SANTAMARIA PEREZ BEGOÑA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

268 ***0757** URUEÑA IZQUIERDO ANA ISABEL VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

269 ***4060** ORTIZ ORTIZ MARTA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

270 ***4906** NOYA CALZADA CONSUELO PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

271 ***8961** PAJARES ORTEGA MARIA YOLANDA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 42Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

272 ***0069** GUSANO MAESO MARIA DEL ROCIO VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

273 ***5722** GABRIEL PEREZ MARIA LUZ SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

274 ***0139** MARTIN SANCHEZ MARIA PILAR SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

275 ***4311** FRANCIA HERRERO AUREA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

276 ***6793** MENDEZ MELCHOR RAQUEL BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

277 ***1471** SANDOVAL OVEJA MARIA GEMA AMALIA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

278 ***3394** RIVAS MATEOS MARIA MAXIMIANA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

279 ***6956** FARRAN GONZALEZ MARIA DEL CARMEN VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

280 ***5469** GOMEZ GARCIA ADORACION SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

281 ***3164** TEJERO PEREZ MARIA MERCEDES ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

282 ***5641** MORALEJO GONZALEZ BEGOÑA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

283 ***7138** SIERRA DIEZ MARIA LOURDES LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

284 ***0117** GONZALEZ CORNEJO MONTSERRAT ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

285 ***5989** IGLESIAS SANCHEZ MARIA INES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

286 ***4576** PEDRAZA PALACIOS MARIA PIEDAD SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

287 ***0772** ARENAS RAMOS RAQUEL BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

288 ***0824** MARQUES VICENTE JOSE ELADIO ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

289 ***0284** HERNANDEZ GARCIA ANA MARIA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

290 ***3507** MARINO GARROTE MARIA MERCEDES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

291 ***4213** REBAQUE DE LAZARO ROSA MARIA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

292 ***4039** IZQUIERDO NEBREDA BEGOÑA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

293 ***6978** BLAS LUQUERO MARIA JESUS ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

294 ***5706** IGLESIAS VELAZ MARIA NIEVES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

295 ***0554** MORENO MARTIN MARIA TERESA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

296 ***1681** MARTIN IBAÑEZ MARIA TERESA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 43Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

297 ***7797** MANZANO SÁNCHEZ ANA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

298 ***6642** ARIAS ALVAREZ CATALINA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

299 ***3812** GARCIA DE LA CALLE MARIA MERCEDES SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

300 ***3494** SERRANO SALETA ANGELINA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

301 ***3502** MANIEGA APARICIO MARIA DEL CARMEN VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

302 ***7026** DORADO GARCIA MARIA DEL CARMEN VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

303 ***4320** PISANO ROMERO MARIA DEL CARMEN PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

304 ***4147** GALLEGO JULIAN PAULA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

305 ***4363** RODRIGUEZ GUTIERREZ MARIA DEL MAR ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

306 ***6070** PALACIOS TAPIA ZULIMA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

307 ***5036** PLAZA ESTEBAN MARIA DE LAS NIEVES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

308 ***6081** RODRIGUEZ LOZANO MARIA MISERICORDIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

309 ***8456** BERGES LAS HAYAS TERESA AIDA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

310 ***5639** GONZALEZ CALLEJO MARIA PILAR VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

311 ***6105** SAN SEGUNDO BENITO MARIA DEL CARMEN ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

312 ***8354** CARRASCO ROSO MARIA ISABEL SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

313 ***8877** LERA DIOS MARIA PETRA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

314 ***7185** BENITO PANERO MARIA DEL CARMEN VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

315 ***8490** DEL AMO CASADO ANA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

316 ***7822** ASENSIO RODRIGUEZ LAURA ANA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

317 ***5175** GOMEZ OTERO MARIA SONIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

318 ***7588** MARTINEZ GUTIERREZ MARIA SONSOLES ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

319 ***5353** FRANCO GUTIERREZ PAULA ISABEL VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

320 ***5208** AGUN HERNANDEZ MARIA AUXILIADORA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

321 ***2976** GONZALEZ TOQUERO MARIA DEL PILAR VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 44Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

322 ***0807** MARTINEZ MENDEZ MARIA LUISA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

323 ***0128** RIVERA GARCIA CRISTINA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

324 ***7371** SANCHEZ MARTIN MARIA ELIZABETH SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

325 ***6902** LANERO MARTINEZ MARIA BELEN EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

326 ***5971** SAN MIGUEL MARTIN MARIA TERESA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

327 ***6399** GONZÁLEZ CÁCERES MARÍA LUISA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

328 ***8069** SANCHEZ REQUEJO SANDRA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

329 ***2397** SERRANO CABEZOS NOELIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

330 ***3345** ARRANZ MUÑOZ ANA MARIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

331 ***0955** HOLGUIN TORRES MARIA NURIA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

332 ***4258** ALVAREZ HONRADO JOSE LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

333 ***9658** MARTINEZ MARTINEZ MARIA LUZDIVINA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

334 ***0614** MARTIN DE FRUTOS MARIA FUENCISLA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

335 ***3289** FERNANDEZ RUESGA ANA BELEN PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

336 ***6823** DE LA VEGA DE LA VEGA MARIA ANGELES VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

337 ***4103** GALICIA GALACHE MARIA DEL CARMEN SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

338 ***4691** HERNANDEZ HERRERO MARIA TERESA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

339 ***8720** LOPEZ FERNANDEZ MARIA DEL MAR EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

340 ***5298** GONZALEZ LORENZANA DORADIA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

341 ***9492** CABORNERO POMAR MARIA ISABEL SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

342 ***4652** PEREZ PEREZ JOSEFA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

343 ***8055** RODRIGUEZ VILOR JOSEFA EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

344 ***3057** FIDALGO FIDALGO MARIA ANGELES LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

345 ***1035** MARTIN MARTIN MARIA ANGELES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

346 ***7449** DEL AMO PALENZUELA MARIA ROSARIO VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 45Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

347 ***0140** SAHAGUN JIMENEZ MARIA SONIA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

348 ***0077** GARCIA AYLLON MARIA DE LAS MERCEDES SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

349 ***1765** MARTIN HERGUEDAS MARIA OLGA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

350 ***9747** FERNANDEZ BLASCO MARIA LUISA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

351 ***0316** GARCIA HERAS MARIA TERESA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

352 ***0266** SALGADO MADRID ERICA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

353 ***0571** VALLEJO BLANCO ANA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

354 ***3404** MARTIN MANZANAS MARIA DEL MAR VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

355 ***2034** MARTINEZ ARRANZ MARIA SUSANA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

356 ***9654** GARCIA CALVO ISABEL BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

357 ***3722** DELGADO ORTEGA MARIA JESUS BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

358 ***9363** SANTAMARIA RUBIO MARIA LORENZA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

359 ***4023** CRESPO CORTES TERESA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

360 ***7760** MOLINA GONZALEZ AURELIA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

361 ***6498** HERRERO ALONSO MARIA DEL MAR SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

362 ***1205** GARCIA GARCIA MARIA GEMMA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

363 ***7883** FELIX DOMINGUEZ MARIBELES VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

364 ***3125** GOMEZ GUTIERREZ MARIA DE LOS DOLORES EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

365 ***3355** GARCIA GONZALEZ MARIA ELISA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

366 ***3496** BLANCO PANIAGUA MARIA AMPARO SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

367 ***3001** GUERRA GARCIA MARIA ELENA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

368 ***5971** RUEDA HERRERO ALMUDENA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

369 ***4289** VAQUERO SANCHEZ MARIA DEL CARMEN SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

370 ***4074** HERNANDEZ CAMARON MARIA LUISA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

371 ***1027** IZQUIERDO GUTIERREZ MARIA TERESA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 46Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

372 ***7715** MARIA GONZALEZ ANA ISABEL SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

373 ***6075** TOBAR TOBAR MARIA SONIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

374 ***3687** BURGOS ORTEGA MARIA BEGOÑA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

375 ***5727** ENCINAR SANCHEZ MARIA DE LOS ANGELES ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

376 ***2086** NIETO NAVAS MARIA SOLEDAD VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

377 ***1631** RIVAS CAMINO MARIA LUISA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

378 ***0111** DE PRADO SANTOS ANA CRISTINA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

379 ***9383** ALONSO HERRERO MARIA ESTHER VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

380 ***1224** BRAVO ROBERTO MARIA INMACULADA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

381 ***1267** REDONDO PRIETO MARIA CARMEN VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

382 ***3442** ORTEGA DUQUE ARACELI BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

383 ***7475** ROYUELA VEGA MARIA MILAGROS VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

384 ***7875** GARCIA GONZALEZ MARIA YOLANDA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

385 ***6300** GARCIA ADRIAN ROSA MARIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

386 ***4288** JORGE GOZALO MARIA CONCEPCION VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

387 ***8289** ARANDA GARCIA SONIA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

388 ***6585** MARTINEZ CARDO MARIA DEL CARMEN LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

389 ***2631** ADRADOS MARTIN LETICIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

390 ***8312** HERNANDEZ GAÑAN ANA MARIA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

391 ***0894** OMEÑACA RUIZ SUSANA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

392 ***9099** TORAL PEÑIN ISABEL LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

393 ***6695** VILLARON LOPEZ BERTA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

394 ***1230** BARTOLOME ESTEBAN MARIA JESUS BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

395 ***6465** LLORENTE PELLITERO MARIA DOLORES LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

396 ***5870** MARTIN RENEDO MARIA DOLORES ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 47Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

397 ***2248** DIEZ PEREZ ANGELICA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

398 ***2240** ESCUDERO RODRIGUEZ MARIA DOLORES VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

399 ***8049** LIEBANA DEL PALACIO MARIA ISABEL EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

400 ***5755** MORENO LOPEZ MARIA VICTORIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

401 ***1607** GARCIA CALVO ALMUDENA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

402 ***4916** HERRERO MOLLEDO MARIA DEL PILAR PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

403 ***2856** LUNA ALVAREZ NURIA ISABEL EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

404 ***0842** GONZALEZ MAMBRILLA SORAYA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

405 ***5534** SANCHEZ SANCHEZ MARIA CRUZ SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

406 ***0271** RIVERO PACHECO MARIA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

407 ***0129** CASADO DE LA FUENTE ANA ISABEL VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

408 ***4593** MAYORAL TORNADIJO NURIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

409 ***7000** ANTOLIN SANTOS MARIA GEMMA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

410 ***2966** LLORENTE CUADRADO LORENA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

411 ***3074** GAGO PEREZ MARIA JESUS VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

412 ***5083** GARCIA BERNABE TERESA JESUS SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

413 ***8649** PRIETO VEGA MARIA PURIFICACION LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

414 ***2381** SANCHEZ SANCHEZ MARIA JESUS VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

415 ***7736** RUIZ LASHERAS MARIA MARTINA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

416 ***3413** NIETO MARCOS MARIA CRISTINA VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

417 ***4870** GALLEGO LEDO MARIA JOSE LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

418 ***4173** GOMEZ GONZALEZ AURORA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

419 ***7662** MARTIN MANZANO ANA BELEN SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

420 ***6450** MARTIN RAMOS MARIA DEL CARMEN SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

421 ***4061** CAMPOS ALVAREZ MARIA SOCORRO LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 48Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

422 ***5065** DIEZ MOZO MARIA CARMEN ELENA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

423 ***5923** GUISADO PAJUELO ANTONIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

424 ***4543** GARCIA GARCIA MARIA PAZ LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

425 ***3614** POLANCO MARTIN CONSOLACION PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

426 ***1689** RAMOS MATE MARIA ROSARIO BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

427 ***3743** REYES PASCUAL CONCEPCION SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

428 ***2180** CAMPOS GETINO JUANA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

429 ***2871** TORRES PASCUAL MARIA DEL PILAR VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

430 ***8324** DELGADO LAGO MARIA ISABEL EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

431 ***6608** SANTIAGO MORO MARIA DEL PILAR SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

432 ***5960** DIEZ FRECHILLA MARIA VISITACION VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

433 ***5266** MERINO MARTIN MARIA ISABEL SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

434 ***8184** CABEZAS VARELA MARIA UBALDA EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

435 ***0553** VARAS YAGÜEZ CARMEN MARIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

436 ***0433** RODRIGUEZ BARROSO MARIA ESTHER VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

437 ***3650** MARTIN RICA ANA MARIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

438 ***2320** TOLEDANO MARCOS MARIA DE LOS ANGELES VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

439 ***3708** RODRIGUEZ DEL CAMPO MARIA DEL SOL LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

440 ***4264** ROJO GONZALEZ BLANCA ESTHER BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

441 ***5811** PEROSANZ CALVO ARACELI BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

442 ***0139** HERNANDEZ LACARTA MARIA GEMMA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

443 ***9508** FIDALGO DE PRADO MARIA DEL PILAR VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

444 ***1680** RECIO NUÑEZ MARIA DEL PILAR VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

445 ***8442** GONZALEZ SERRANO TEODORA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

446 ***4011** CASARES FRAILE MARIA JESUS VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 49Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

447 ***6469** MOREDA GONZALEZ MARIA LUZ SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

448 ***3806** SANTOS RODRIGUEZ MARIA PAZ SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

449 ***5792** PEREZ PEREZ MARTA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

450 ***0505** ANGULO ALCAZAR ANA BEGOÑA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

451 ***3505** GARCIA CRESPO ROSA MARIA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

452 ***8066** MEDINA GARCIA JOSEFINA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

453 ***3677** SASTRE FERRERO MARIA BEGOÑA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

454 ***3524** TAPIAS HURTADO MARIA ESTHER SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

455 ***6156** GASCA NAVALON MARIA REINA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

456 ***1214** ELENA LUIS MARIA DEL CARMEN SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

457 ***6118** BUENO GONZALEZ MARIA ANTONIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

458 ***3543** DEL CASTILLO SANZ MARIA DEL MILAGRO VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

459 ***1259** PEÑALBA SADORNIL MERCEDES BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

460 ***2888** CID MARCHENA AMAYA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

461 ***2850** GUTIERREZ ALONSO MARIA JOSE LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

462 ***6008** LORENZO DIEZ DOLORES EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

463 ***7388** MARTINEZ BARRIO ROSA MARIA EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

464 ***5077** MORAL DE LOS MOZOS MARIA ARANZAZU BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

465 ***9530** PARRA DE PEDRO RUTH VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

466 ***0723** PICON MORENO MARIA JOSE SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

467 ***6659** MACIAS SANTOYO YOLANDA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

468 ***8251** GARCIA CASTRILLO ANA ISABEL VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

469 ***4820** ALONSO ANDRES MARIA ESPERANZA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

470 ***4902** DEL RIEGO SANTOS SUSANA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

471 ***5177** RODRIGUEZ ALVAREZ DEBORAH SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 50Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

472 ***2985** ROJO ROJO MARTA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

473 ***7225** CISNEROS POZA MARIA ANGELES SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

474 ***4023** CORTES BELVER MARIA DE LAS MERCEDES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

475 ***6920** MARTIN VIÑAS MARIA SAMARA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

476 ***2377** MARTIN FRAILE MARTA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

477 ***9723** DE LUIS CASTAÑO MARIA ISABEL LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

478 ***3476** MARTIN CALVO ROBERTO VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

479 ***2538** QUIÑONES MARTINEZ JOSEFA CARIDAD LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

480 ***4155** ALONSO CUESTA MARIA VICTORIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

481 ***7714** ALVAREZ MANRIQUE ARACELI SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

482 ***9678** BRAVO SANCHO MERCEDES VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

483 ***5709** DE LAS HERAS DIEZ MARIA JESUS VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

484 ***0853** PASCUAL MORON MARIA DE LOS MILAGROS SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

485 ***3581** GARCIA PEREZ MARIA DEL PILAR VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

486 ***5232** FERNANDEZ PUENTE MARIA CAMINO LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

487 ***8309** SANZ LORENZO SANDRA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

488 ***0242** CEÑA CARAZO JUANA CRISTINA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

489 ***2693** FERNANDEZ GONZALEZ ISIDORA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

490 ***6867** LOPEZ ARROYO SANDRA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

491 ***1829** GIL PASCUAL PATRICIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

492 ***2516** GARCIA VILLANUEVA NATALIA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

493 ***6794** MARTINEZ GONZALEZ OLGA MARIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

494 ***1110** HERNANDEZ NUÑEZ MARIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

495 ***9621** VISUÑA DE ANDRES MARIA PILAR LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

496 ***7084** GALAN DIEZ MARIA DEL MAR BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 51Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

497 ***6768** BAUTISTA RIVERA MARIA JESUS SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

498 ***3897** FRADEJAS MONTALVO LUISA MARIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

499 ***7809** GARCIA SANZ MARIA MERCEDES VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

500 ***5119** JIMENEZ MORCILLO YOLANDA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

501 ***7830** CARBALLO LOPEZ MARIA LUZ EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

502 ***2142** MEDINA ABAD MARIA ASCENSION BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

503 ***0296** VALBUENA GONZALEZ ANA MARIA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

504 ***4185** VECILLA BARRIO MARIA ROSARIO SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

505 ***3384** DIEZ RUIZ ANA ISABEL BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

506 ***7894** RODRIGUEZ MELERO FLOR MARIA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

507 ***6908** GARCIA DE ANDRES MARIA JOSE ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

508 ***9841** GONZALEZ RAMON AURORA BEGOÑA EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

509 ***6207** SANCHO HERNANDO ROSA EVA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

510 ***8917** DELGADO VALDECANTOS MIRIAM SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

511 ***3763** MORAN ENCINAR MARIA EFIGENIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

512 ***8906** GUTIERREZ ABELLA MARIA JESUS EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

513 ***4816** MIRANDA GONCALVES ELÍSABETH FÁTIMA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

514 ***1515** GARCIA GÜEMES MARIA ISABEL BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

515 ***7430** PACHO CALVO MIRIAN SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

516 ***8715** RAMOS GARCIA MARIA ISABEL LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

517 ***7179** DE LA LLANA CARAZO MARIA DE FATIMA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

518 ***1815** DE LA ROSA PEREZ MARIA MERCEDES VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

519 ***3769** SEVILLA RODRIGUEZ MARIA LOURDES BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

520 ***6539** LOPEZ CAMARERO BARBARA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

521 ***8053** MAURIZ ENCINA MARIA JOSE LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 52Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

522 ***7216** PARAMIO REBOLLEDO EVA MARIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

523 ***3905** VIDAL SARMIENTO MARIA DE LAS MERCEDES VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

524 ***7245** VIDAL GOMEZ CONCEPCION SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

525 ***7335** MARTINEZ GARCIA MARIA TERESA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

526 ***2634** DE PABLO MATA MARIA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

527 ***5007** ANTON GONZALEZ MARIA JOSE BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

528 ***3566** LOPEZ PARA CALVO MARIA JOSE BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

529 ***0292** SANCHEZ GARCIA EVA MARIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

530 ***2415** HERNANDEZ RAMOS CONCEPCION LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

531 ***3500** ALONSO DIEZ CRISTINA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

532 ***2683** GARCIA GARCIA MARIA PILAR BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

533 ***2365** DEL CAMPO GONZALEZ RUPERTA VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

534 ***7599** SANTOS BURGOS ROSA ANA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

535 ***1860** LEON FONTES SOCORRO BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

536 ***3517** JIMENEZ PEDRAZA SERGIO VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

537 ***2279** COLOME MARTINEZ MANUELA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

538 ***5845** DIEGO GONZALEZ MARIA PURIFICACION VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

539 ***3575** GARCIA GONZALEZ SARA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

540 ***0769** SANCHEZ BLANCO MARIA BELEN VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

541 ***1775** GARCIA MARTIN SARA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

542 ***9113** BENITEZ TAPIA ANTONIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

543 ***0167** FERNANDEZ LOPEZ TERESA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

544 ***0265** GARCIA MUÑOZ JOSE MARIA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

545 ***9937** TORO HERNANDEZ ISABEL SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

546 ***4098** ARCONADA SANGRADOR ROSA MARIA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 53Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

547 ***4384** BRIONGOS RECIO LAURA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

548 ***8050** RAMOS GONZALEZ CAROLINA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

549 ***2945** MARTINEZ-GARCIA SILLERAS GEMMA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

550 ***6216** FRAILE ANTON MARIA MONTSERRAT VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

551 ***4731** MARTIN GOMEZ MERCEDES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

552 ***7601** CUADRADO GONZALEZ ANA ISABEL BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

553 ***5960** CALLEJA DELGADO MARIA DEL VALLE VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

554 ***2575** ONECHA GARRIDO MARIA LUISA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

555 ***3751** TARTILAN GONZALEZ MARIA CARMEN BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

556 ***6095** HIJOSA GALINDO MARIA BELEN VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

557 ***3915** PRIETO LADRON ANA CONCEPCION BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

558 ***2186** VILLAR CALVO MARIA YOLANDA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

559 ***6081** RODRIGUEZ DE SALES JESUS BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

560 ***4774** SALDAÑA MEDRANO SONIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

561 ***8672** VIDALES HIDALGO BEGOÑA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

562 ***8267** OTERO CORRAL MARIA JESUS LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

563 ***0337** ARROYO MERINO NATALIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

564 ***9862** MAESTRE MOYANO VICENTA DE LA 
ENCARNACION LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

565 ***2502** PEREZ OLIVA MARGARITA FRANCISCA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

566 ***0210** MARQUÉS GARCÍA SAGRARIO SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

567 ***4883** DELGADO MARTINEZ ANGELA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

568 ***2835** FRECHILLA MOLINERO CARMEN MARIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

569 ***4327** GONZALEZ JIMENEZ MILAGROS SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

570 ***7249** MATIA FERNANDEZ MARIA PILAR VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

571 ***1623** VARELA RODRIGUEZ MARIA ALMUDENA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 54Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

572 ***8577** MORAIS ALONSO MARIA AURELIA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

573 ***5863** MENA MENA MARTA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

574 ***4455** SANCHEZ MUÑOZ MARIA ANGELES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

575 ***8032** SAN MILLAN FERRERO ESTIBALIZ LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

576 ***6614** ARIAS SUAREZ ROSA MARIA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

577 ***7671** IZARRA VILLODAS MARIA ANA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

578 ***2882** APARICIO MUÑOZ MARIA DEL PILAR BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

579 ***4548** PEREZ GARCIA MARIA PALOMA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

580 ***5380** SOARES GÜEMEZ MARIA RAMONA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

581 ***0869** TOMAS FRESNO SARA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

582 ***6018** YAÑEZ GARCIA MARIA CARMEN LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

583 ***4306** INCLAN ANDRES MARIA DEL PILAR VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

584 ***4202** MARTIN RENEDO ALICIA MARIA PAZ ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

585 ***5748** RODERO LOPEZ MARIA CARMEN SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

586 ***2804** BELMONTE PEREZ CONCEPCION BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

587 ***0109** CONCEJO SAN MARTIN MARIA DEL MAR VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

588 ***5237** IGLESIAS BLANCO AMPARO SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

589 ***7026** PRIETO CAMPANO ISABEL VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

590 ***6274** MARTIN SAEZ MARIA ROSARIO VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

591 ***9339** SANZ MARTIN MARIA TERESA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

592 ***8194** FERNANDEZ CABEZAS CONCEPCION BEGOÑA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

593 ***6417** ALCALDE ANDRES ARACELI BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

594 ***9886** ARENAS RODRIGUEZ MARIA ROSARIO VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

595 ***9736** DOMINGUEZ DE DIEGO PATRICIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

596 ***2655** GARCIA BUJEDO SUSANA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 55Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

597 ***2876** ORTEGA PEÑACOBA MARIA JOSE BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

598 ***3013** REY DEL OLMO MARIA MONTSERRAT BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

599 ***7134** DIEZ ROLDAN EVA MARIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

600 ***3489** ORTEGA GONZALEZ MONICA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

601 ***3538** GALLEGOS GONZALEZ SONIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

602 ***6784** ALVAREZ ALVAREZ ANA MARIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

603 ***8323** CASADO BARBADO ROSA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

604 ***2474** MARCOS SERRANO MARIA LUISA VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

605 ***8419** RODRIGUEZ ALEJO MARIA TERESA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

606 ***9232** GRANDES GARZON MARIA ASCENSION SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

607 ***8171** GARCIA MARTIN MARTA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

608 ***2961** JEREZ APARICIO MARIA ISABEL BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

609 ***4819** SANCHEZ PASCUAL SOLEDAD SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

610 ***5198** TOSAL GALINDO MARIA LUISA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

611 ***5405** JIMENEZ SANCHEZ GUILLERMINA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

612 ***7887** LLAMAZARES BENAVIDES MARIA SALUD LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

613 ***8906** DUARTE FERNANDEZ CLARA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

614 ***3546** FERNANDEZ ABAD ROCIO DE FATIMA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

615 ***6281** FUENTES MADERO SILVIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

616 ***5841** LOPEZ JIMENEZ MARIA DEL ROSARIO ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

617 ***6558** PEÑA FERNANDEZ VICTORIA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

618 ***5631** CAAMAÑO LAGO MARIA INMACULADA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

619 ***2171** IGLESIAS GIL ISABEL VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

620 ***3316** MELGAR VICENTE MARIA LUISA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

621 ***8926** MARTIN GONZALEZ MARIA FUENCISLA VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 56Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

622 ***8620** TORRES SANZ MARIA JESUS VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

623 ***3305** ALONSO GONZALEZ LAURA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

624 ***9981** GARCIA GONZALEZ MARIA JOSEFA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

625 ***6871** GARCIA CALVILLO MARIA LUZ SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

626 ***6391** IGLESIAS DE LA IGLESIA MARIA CRISTINA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

627 ***9617** QUIÑONES CASTAÑEDA ROSA MARIA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

628 ***5003** DIEZ RODRIGUEZ MARIA CAMINO LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

629 ***6430** MARCOS LOPEZ ANA MARIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

630 ***3148** GOMEZ TAPIAS MARIA JESUS SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

631 ***1632** MARTIN LOPEZ MIRIAM ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

632 ***3077** PEREZ SIERRA LOURDES MARIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

633 ***4837** NICOLAS MUÑOZ MARIA JESUS LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

634 ***8300** COMERON DIAZ ANA ISABEL SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

635 ***6535** SANCHEZ GUTIERREZ MARIA ISABEL ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

636 ***3953** BLANCO CANO CRISTINA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

637 ***2032** GONZALEZ GARCIA VANESA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

638 ***1052** SANCHEZ MARTIN MARIA TERESA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

639 ***6232** GOMEZ MUÑOZ MARIA JESUS BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

640 ***0324** LOPEZ MARTIN SOLEDAD SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

641 ***9270** MARTIN LINARES MARIA DEL MAR SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

642 ***4116** SAEZ PEÑA MARIA MONTSERRAT BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

643 ***4560** RODRIGUEZ CADENAS JOSEFA CAROLINA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

644 ***3231** BARRIOS HERNANDEZ CATALINA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

645 ***5873** PALOMERO SANTOS MARIA MONTSERRAT SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

646 ***1146** RODRIGUEZ RUBIO LETICIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 57Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

647 ***0113** RUPEREZ DEL RIO JULIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

648 ***1511** GARCIA ARNAIZ NURIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

649 ***1016** HERNANDEZ GAÑAN ESTELA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

650 ***7388** RODRIGUEZ GONZALEZ ANA MARIA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

651 ***7189** MOROLLON ROMERO MARIA CARMEN BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

652 ***3433** GOMEZ MAÑANES MARIA DEL CARMEN LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

653 ***7523** GARCIA VELASCO MARIA ANGELICA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

654 ***5844** BARRIO RAMOS IBELISE NOEMI BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

655 ***5674** BERNAL CRESPO MARIA DEL PILAR SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

656 ***5158** PEREZ DIAZ TAMARA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

657 ***4296** PALOMO RINCON MARIA VISITACION SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

658 ***0467** RODRIGUEZ SARMENTERO MARIA ROCIO BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

659 ***5329** GONZALEZ DELGADO MARIA ANGUSTIAS ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

660 ***0603** GUTIERREZ MENDEZ ANA VANESA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

661 ***1785** IZQUIERDO CABAÑES MARIA DEL PILAR SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

662 ***0070** LABLANCA ALMAZÁN RUFINA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

663 ***1492** MARTINEZ GARCIA MARIA MONTSERRAT BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

664 ***7371** PEREZ INFANTE MARIA VICTORIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

665 ***8342** TOSTON LOBATO NURIA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

666 ***8362** MADRUGA HERRERO MARIA DEL CARMEN SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

667 ***7280** HERNANDEZ BLANCO SUSANA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

668 ***5478** MOCHOLI RODRIGO MARIA INMACULADA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

669 ***1559** PEREZ LOPEZ MIREN EDURNE ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

670 ***3183** VICENTE RAMOS MARIA DOLORES BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

671 ***0543** GONZALEZ DOMINGUEZ ANA CRISTINA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 58Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

672 ***2722** VARELA ORTIZ ISABEL SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

673 ***5709** VALVERDE DIEGO SUSANA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

674 ***4938** SENDIN COMERON NATIVIDAD SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

675 ***5052** CHICO MARTIN MARIA DEL CARMEN SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

676 ***4952** AGUDO FRANCIA MARIA AMELIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

677 ***6219** HERNANZ MARTIN MARIA DEL SAGRARIO SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

678 ***6034** LOPEZ FERNANDEZ ANA MARIA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

679 ***9624** PEREZ MARTINEZ LUCIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

680 ***1334** SANTAOLALLA CASTRO MARIA YOLANDA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

681 ***3492** TERRADILLOS MAESTRO MARIA CARMEN BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

682 ***3646** POZA AMO MARIA RAQUEL BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

683 ***0078** MATEO FRUTOS MARIA JOSEFA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

684 ***4060** BARRIOS OLIVAR MARIA SORAYA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

685 ***0950** BENAVIDES BLANCO RAQUEL LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

686 ***5996** COLINO MERINO MARIA DEL CARMEN LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

687 ***7423** HERNANDO GARCIA CLARA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

688 ***6102** PÉREZ TIRADO MARÍA TERESA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

689 ***2061** GRANADO ORTEGO MARIA YOLANDA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

690 ***3904** GALINDO APARICIO MARIA CANDELAS SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

691 ***3416** RAMOS MARTIN MARIA BEGOÑA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

692 ***1048** PASCUAL GONZALEZ ANA MARIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

693 ***2803** PRIMO REBOLLO DIEGO SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

694 ***0534** SILVAN RAMOS NURIA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

695 ***2851** RAMOS GARCIA BEATRIZ SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

696 ***4695** HERRERO GALLEGO EVA MARIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 59Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

697 ***1448** BUENO ROBLEDO ENCARNACION FATIMA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

698 ***6341** VICARIO GARCIA MARGARITA ISABEL BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

699 ***8072** LOPEZ GAGO JUANA FELICISIMA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

700 ***7115** DOMINGUEZ BALLESTEROS ENCINA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

701 ***2243** HERMOSA ARANDA ANA ISABEL BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

702 ***1253** GONZALEZ PINERO MARIA DE LA MONTAÑA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

703 ***4614** GARCIA PARIENTE LORENA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

704 ***8898** LOPEZ BARBERO MARIA DEL MAR SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

705 ***2154** VELASCO ULLOA MARIA LUISA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

706 ***9138** HERNANDEZ CARDIEL PATRICIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

707 ***6534** VILLORIA CURTO MARIA BELEN SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

708 ***3745** GONZALEZ ARRATIA NOELIA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

709 ***4661** GUTIERREZ GONZALEZ MARIA JESUS SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

710 ***7068** PANTOJA TAMAMES MARIA ANTONIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

711 ***6881** MAROTO PEREZ RAQUEL BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

712 ***3906** DEL POZO ZURDO MARIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

713 ***0359** GONZALEZ ARAUS MARIA TERESA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

714 ***9371** LAGUNAS GARCIA CONCHI SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

715 ***7666** GARCIA GONZALEZ MARIA DEL CAMINO LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

716 ***3662** PRADO MARTINEZ NATIVIDAD BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

717 ***1085** FERNANDEZ-VELILLA GALAN MARIA SORAYA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

718 ***6417** CHAPINAL MAIZ ANA ISABEL ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

719 ***6031** MARTIN GONZALEZ MARIA TERESA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

720 ***7049** FUERTES MONJE MARTA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

721 ***8999** PEREZ GARCIA MONICA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 60Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

722 ***5663** SAEZ CASTROVIEJO RAQUEL BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

723 ***1784** CABORNERO ARAGON MARIA JESUS BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

724 ***6446** DOMENECH ESTEVEZ ELSA MARIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

725 ***2073** GARRUDO CORNEJO ALICIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

726 ***4434** ALMANSA CASADO MARIA ESTHER BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

727 ***5340** CID ABARCA SILVIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

728 ***9680** GONZALEZ GARCIA MARIA YOLANDA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

729 ***2367** PINILLOS BOLAÑOS MARIA TERESA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

730 ***0135** SAN JUAN SANCHEZ MARIA TERESA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

731 ***3551** ESQUINAS MOLINILLO OLGA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

732 ***9455** MORENO ANTON ANITA ACELIA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

733 ***0511** DONCEL REDONDO MARIA SANDRA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

734 ***4293** SAN PABLO FERNANDEZ MARIA SOLEDAD SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

735 ***2130** SEDANO GARCIA ANA ISABEL BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

736 ***6674** FUENTE MERINO MARTA MARIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

737 ***5464** GONZALEZ MARTINEZ MARTA CASILDA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

738 ***9047** SANCHEZ MARTIN SONIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

739 ***9347** ANGONA MIGUEL MARIA JOSE BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

740 ***6690** BOSQUE HERNANDEZ MARIA MONTSERRAT ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

741 ***3709** GARCIA ALVAREZ BEATRIZ LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

742 ***3725** RODRIGUEZ MUÑOZ REBECA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

743 ***8779** GARCIA TEJEDOR FELIPA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

744 ***4310** JIMENEZ MARTIN BEGOÑA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

745 ***8760** SOBRINO HERRERO MARIA ALMUDENA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

746 ***3565** GONZALEZ MARTIN MERCEDES SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 61Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

747 ***1094** GONZALEZ DIEZ NOELIA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

748 ***1830** HERNANDEZ TOME MARTA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

749 ***0105** MARTINEZ ALONSO MARIA MERCEDES BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

750 ***3504** MAROTO MONTALVO MARIA PALOMA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

751 ***1523** VICENTE GAGO CESAR SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

752 ***3242** SANCHEZ VICENTE MARIA DE LA FE SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

753 ***9631** RODRIGUEZ CARTON LUIS MARIANO SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

754 ***6745** YAGÜE DE DIEGO VANESA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

755 ***1980** GONZALEZ RODRIGO LAURA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

756 ***7373** FONTANEDA DUEÑAS CRISTINA SIGOLENA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

757 ***7597** JOSE REDONDO MARIA TERESA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

758 ***2351** LEAL CAMPOS ANA ISABEL SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

759 ***8587** LOPEZ FUSTE MARIA CARMEN BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

760 ***8364** SAGREDO GARCIA LORENZO BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

761 ***2762** QUINTANO MERCHÁN ANA MARÍA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

762 ***0737** MARTIN CAMINO MARIA JOSE SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

763 ***9932** GIL MARTINEZ MARIA DOMINGA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

764 ***7154** GIL ANUARBE MARIA DEL CARMEN BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

765 ***4030** POLANCO MARTIN MARINA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

766 ***6185** BERMEJO SANTOS SONIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

767 ***6742** HERNANDEZ YAÑEZ TERESA DE JESUS ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

768 ***1070** MARTIN JIMENEZ CRISTINA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

769 ***9727** BARAHONA SAEZ MARIA CARMEN BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

770 ***8854** ROJO PRIETO MARIA MERCEDES SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

771 ***8247** FERNANDEZ BLANCO MARIA CARMEN BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 62Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

772 ***2596** GONZALEZ SANZ MARIA JESUS BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

773 ***5161** RODRIGUEZ SANTIAGO MARIA AMAYA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

774 ***8315** FERREIRA ESPINEDO BELEN LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

775 ***7103** MOZUELOS SAINZ MARIA DEL CARMEN BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

776 ***2776** LOPEZ MEDINA MARIA CRUZ SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

777 ***3872** CALVO SANCHEZ MARIA ISABEL ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

778 ***6199** BENITO CANCHO NATALIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

779 ***1429** GONZALEZ RODRIGUEZ NOELIA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

780 ***5481** CARABIAS PINILLA MARIA JOSE SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

781 ***3778** PEDRAZ TORRES INES MARIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

782 ***8842** TRECEÑO GARCÍA LUIS ENRIQUE LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

783 ***6165** GONZALEZ MARQUINA MARIA REBECA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

784 ***4508** HERNANDEZ GARCIA MARIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

785 ***9756** MANSILLA CARCAMO MARIA PILAR BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

786 ***4781** MAGAZ LLAMAS MARIA DEL PILAR LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

787 ***4439** RUIZ GARCIA VIRGINIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

788 ***5691** MARDOMINGO PASTOR VERONICA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

789 ***0185** SANCHO DIEZ ROSA ANA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

790 ***4531** RABANCHO MIGUEL MONICA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

791 ***7062** ARROYO MARCOS BRIGIDA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

792 ***1795** LOSADA FERNANDEZ OSCAR ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

793 ***1160** GONZALEZ MOYANO RAQUEL ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

794 ***0348** CORTES PINILLA PILAR DE LA VEGA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

795 ***6446** GARCIA GARCIA DOLORES BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

796 ***6281** GIL MARTIN MARIA DEL CARMEN ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 63Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

797 ***7662** ARREDONDO DEL POZO EVA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

798 ***6753** ALVAREZ BANDERA ANA MARIA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

799 ***6834** NUÑEZ HERRERO VIRGINIA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

800 ***0015** RODRIGUEZ FERNANDEZ SARA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

801 ***7880** ARMADA INYESTO ANA MIRIAN BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

802 ***4057** MINGUEZ GONZALEZ MARIA DEL MAR BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

803 ***4645** CAMPINS MORAN ROSA MARIA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

804 ***6121** FERRER DIEGUEZ VIOLETA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

805 ***7806** BARREDO DIAZ MARIA ROSARIO ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

806 ***6310** SANTALLA ASENJO MARIA FLORA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

807 ***2123** TEJERINA MARQUINA MARIA BEGOÑA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

808 ***8740** LOPEZ ALVAREZ MARIA CARMEN BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

809 ***5163** GALIANO ZURITA FRANCISCA ROSA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

810 ***5228** MARTIN DIAZ MARIA JOSE ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

811 ***8055** RODRIGUEZ VARGA JIMENA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

812 ***5615** VICENTE VIDAL MARIA ESTELA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

813 ***3418** RODRIGUEZ LEON EMILIO JOSE BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

814 ***1153** FERNANDEZ GUTIERREZ CAMINO BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

815 ***7119** FRAILE GARCIA MARIA JOSE SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

816 ***5337** LUCIO MIGUEL NURIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

817 ***2781** GARCIA BARDON MARIA ELVIRA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

818 ***8315** GOMEZ PELAEZ EVA MARIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

819 ***4050** VELASCO HOYUELOS MARIA VICTORIA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

820 ***6636** MARTIN VILLARIN CAROLINA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

821 ***2964** LINARES FERNANDEZ ARANZAZU BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 64Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

822 ***4891** BAYON VALCUENDE MARIA ELENA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

823 ***6916** GONZALEZ CALVO MARIA LUISA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

824 ***7075** ISIDRO CALVO MARIA DEL PILAR SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

825 ***8914** MARTINEZ CALLEJO FELISA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

826 ***1537** TORRES PEDRERO VIRGINIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

827 ***8265** ESTEBAN RIVERA EMMA ROSA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

828 ***7290** CANTERO HERAS LORENA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

829 ***9924** DIEZ LLAMAZARES RAQUEL SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

830 ***2417** VALLINAS PRIETO MARIA ANGELES ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

831 ***4438** MONTERO JIMENEZ MARIA ASCENSION ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

832 ***7600** ALBURQUERQUE SANCHEZ NURIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

833 ***5143** ASTORGA BORBUJO MARIA DEL ROSARIO SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

834 ***1627** LOPEZ DIEZ BEATRIZ BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

835 ***5811** BAELO ALVAREZ MARIA ELISA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

836 ***4210** CALVO PASTOR MARIA ANGELES SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

837 ***5825** MARQUES ECHEVARRIA SUSANA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

838 ***7160** AGUIRRE IZQUIERDO PATRICIA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

839 ***8413** PRIETO CALZADA MARIA ISABEL ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

840 ***7292** ALONSO GARCIA MARIA CARMEN BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

841 ***5677** PEQUEÑO SALVADOR MARIA ELENA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

842 ***1017** BALLESTEROS GONZALEZ VANESA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

843 ***3832** CANCHO MORAS SILVIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

844 ***0354** CABESTRERO ALCALDE LIDIA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

845 ***9023** LLAMAZARES CASTRO MARIA JOSE SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

846 ***4113** BURGUEÑO GARCIA MARIA DEL SAGRARIO SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

CV: BOCYL-D-29042025-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 65Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

847 ***7330** PANIAGUA TEJO MARIA ESTHER SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

848 ***6136** BODE SERRANO MARIA SOL BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

849 ***2679** MARTINEZ DIEZ BLANCA AMELIA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

850 ***2086** VALLECILLO LARA MARIA DEL CARMEN ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

851 ***8792** AVILA BUENO ANA ISABEL ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

852 ***0251** BLANCO ANGUIANO MARIA ESPERANZA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

853 ***0127** MUÑOZ FERREIRA MARIA AFRICA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

854 ***2743** PEDROSA ZAMBRANO ANA MARIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

855 ***0165** FERNANDEZ RIVAS JOSE MATEO ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

856 ***9961** SEGURA IZQUIERDO MARIA GABRIELA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

857 ***5983** ALVAREZ OTERO MARIA LAURA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

858 ***6076** GARCIA GARCIA MARIA ALMUDENA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

859 ***1057** SANTOS REGUERA SUSANA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

860 ***8957** LODOSO GARCIA JUDITH BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

861 ***5477** DE LOS DOLORES ROMERO LUCIA MARIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

862 ***3649** SANCHEZ MARTIN MARIA MANUELA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

863 ***7098** FERREIRO PITA ANA MARIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

864 ***8105** VEGA VALLEJO VERONICA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

865 ***3955** CARRETERO SANZ OLGA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

866 ***9545** GADEA CASAS FELICITAS SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

867 ***4707** DIEZ GARCIA SEVERINA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

868 ***9864** HERNÁNDEZ MAYOR MARÍA SUSANA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

869 ***7590** GONZALEZ MARCOS MARIA TERESA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

870 ***5141** PEREZ SERRANO NATALIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

871 ***3143** MONTAÑA ALVARO MARIA ISABEL SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

CV: BOCYL-D-29042025-4



http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979–ISSN 1989-8959 

Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 80 Pág. 66Martes, 29 de abril de 2025

TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

872 ***1344** RODRIGUEZ LOPEZ MIRIAN BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

873 ***6164** CHACON CORVO SORAYA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

874 ***1271** GONZALEZ RIVAS PATRICIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

875 ***5581** FERNANDEZ VALLADARES MARIA YOLANDA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

876 ***8358** REDONDO ORTEGA MARIA ESTHER ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

877 ***5364** QUIROGA PUENTE MARIA MERCEDES SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

878 ***0923** GONZALEZ SIERRA RAQUEL SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

879 ***1748** PEREZ RUIZ MARIA JESUS SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

880 ***5108** ROMERO HERNANDEZ JULIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

881 ***6649** GARCIA NICOLAS MONICA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

882 ***9334** VIDAL FERNANDEZ MARIA JESUS SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

883 ***8197** SANCHO DOMINGO MARIA MERCEDES SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

884 ***6151** MARTIN RAMON ANA MARIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

885 ***6749** MERINO FERNANDEZ MARIA ANGELES SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

886 ***9367** MENDEZ MUÑIZ MARIA ISABEL ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

887 ***7087** SALVADOR SANMARTIN MIREYA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

888 ***8377** RECIO PINILLA LAURA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

889 ***4102** GARCIA DIEZ MARIA ROSA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

890 ***2680** MIGUEL CASTAÑO MARIA MERCEDES SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

891 ***1108** CASAS PELAEZ MARIA INMACULADA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

892 ***0562** PARIS IZQUIERDO TAMARA ISABEL SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

893 ***7561** CASTELLANO DIEZ MILAGROS SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

CV: BOCYL-D-29042025-4


		2025-04-29T07:55:03+0200
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




